

**പതിനാലാം കേരള നിയമസഭ**  
**പത്തൊമ്പതാം സമ്മേളനം**

നക്ഷത്രചിഹ്നമിടാത്ത ചോദ്യം നമ്പർ : 2773

13/03/2020-ൽ മറുപടിക്ക്

**പൊതുവിദ്യാഭ്യാസ ഡയറക്ടർക്ക് കീഴിലെ**  
**ജീവനക്കാരന്റെ സസ്പെൻഷൻ**

ചോദ്യം

**ശ്രീ.പി.വി. അൻവർ**

മറുപടി

**പ്രൊഫ.സി. രവീന്ദ്രനാഥ്**  
(ബഹു. പൊതുവിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പ് മന്ത്രി)

എ) പൊതുവിദ്യാഭ്യാസ ഡയറക്ടർക്ക് കീഴിലെ ഹൈസ്കൂൾ/യു.പി. വിഭാഗവുമായി ബന്ധപ്പെട്ട (ഡി.പി.ഐ) വിഭാഗത്തിലെ ഡബ്ല്യു.1 സെക്ഷൻ കൈകാര്യം ചെയ്യുന്ന സന്തോഷ് എന്ന ഉദ്യോഗസ്ഥന് മുമ്പ് സസ്പെൻഷൻ ലഭിച്ചിരുന്നോ; സസ്പെൻഷൻ നൽകിയ ഉത്തരവിന്റെ കോപ്പി ലഭ്യമാക്കാമോ;

എ) പൊതുവിദ്യാഭ്യാസ ഡയറക്ടറേറ്റിലെ ക്ലർക്കായ ശ്രീ.റ്റി.സന്തോഷ് കുമാറിനെ 20.09.2019-ലെ സ.ഉ.(സാധാ) നം. 3716/2019/പൊ.വി.വ. ഉത്തരവ് പ്രകാരം സർവ്വീസിൽ നിന്നും സസ്പെൻഡ് ചെയ്തുകൊണ്ട് ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിച്ചിട്ടുണ്ട്. ഉത്തരവിന്റെ പകർപ്പ് അനുബന്ധമായി ചേർത്തിരിക്കുന്നു.

ബി) ഈ ഉദ്യോഗസ്ഥൻ കൃത്യനിർവ്വഹണത്തിൽ വീഴ്ച വരുത്തുന്നതിനാൽ ഫയലുകൾ നീങ്ങുന്നില്ല എന്ന ആക്ഷേപം ശ്രദ്ധയിൽപ്പെട്ടിട്ടുണ്ടോ;

ബി) ശ്രദ്ധയിൽപ്പെട്ടിട്ടില്ല.

സി) ഈ ഓഫീസിലെ ഡബ്ല്യു.1 സെക്ഷനിൽ 1/1/2019 മുതൽ 29/2/2020 വരെ എത്ര ഫയലുകൾ തീർപ്പ് കല്പിച്ചു; തീർപ്പ് കല്പിക്കാത്ത ഫയലുകൾ എത്ര; ആയതിനുള്ള കാരണം; ഫയലുകൾ തീർപ്പാക്കാത്തത് കൃത്യനിർവ്വഹണ വീഴ്ചയാണെങ്കിൽ വകുപ്പുതല നടപടി സ്വീകരിക്കുമോ;

സി) സംസ്ഥാന സർക്കാർ സ്കൂളുകളുടെ അടിസ്ഥാന സൗകര്യ വികസനവുമായി ബന്ധപ്പെട്ട് ഒരു കോടി രൂപ പദ്ധതിയുമായി വിവിധ ജില്ലകളിൽ നിന്നും ലഭിക്കുന്ന അപേക്ഷകൾ പരിശോധിച്ച് ഭരണാനുമതിയായി സർക്കാരിൽ സമർപ്പിച്ചിട്ടുള്ളതിൽ നിന്നും സർക്കാർ തെരഞ്ഞെടുത്ത 140 സ്കൂളുകൾക്ക് ഭരണാനുമതി നൽകി ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിച്ചിട്ടുണ്ട്. ആയതിന്റെ അനുബന്ധ പ്രവൃത്തികൾ ഡബ്ല്യു.1 സെക്ഷനിൽ നടന്നുവരുന്നു. ഈ സെക്ഷനിൽ കൈകാര്യം ചെയ്യുന്ന കൂടുതൽ ഫയലുകളുടെയും സ്വഭാവം അനുസരിച്ച് ഉടൻ തീർപ്പ് കൽപ്പിക്കുവാൻ സാധിക്കുന്നവയല്ല. എയ്ഡഡ് സ്കൂളുകളുടെ

നവീകരണത്തിനായി സർക്കാർ പ്രഖ്യാപിച്ചിട്ടുള്ള പദ്ധതികളായ ചലഞ്ച് ഫണ്ട് ഡബ്ല്യു1 സെക്ഷനിലാണ് കൈകാര്യം ചെയ്യുന്നത്. കൂടാതെ സർക്കാർ പദ്ധതികളായ ഓട്ടിസം പാർക്ക്, കലാകായിക പാർക്ക് എന്നീ പ്രവൃത്തികളും ഇതോടൊപ്പം 5 ജില്ലകളിൽ നിന്നും ലഭിച്ച സ്കൂൾ കെട്ടിട നിർമ്മാണവും ഭൂമി സംബന്ധിച്ചുള്ള വിഷയങ്ങളും ഈ സെക്ഷനിലാണ് കൈകാര്യം ചെയ്യുന്നത്. വീഴ്ച ശ്രദ്ധയിൽപ്പെട്ടിട്ടില്ല.

ഡി) പ്രസ്തുത സെക്ഷന്റെ (ഡബ്ല്യു.1) 1-1-2019 മുതലുള്ള പേഴ്സണൽ രജിസ്റ്ററിന്റെ പകർപ്പ് ലഭ്യമാക്കാമോ; ഡബ്ല്യു.1 സെക്ഷൻ കാര്യക്ഷമമായി കൈകാര്യം ചെയ്യാൻ കഴിയുന്ന ജീവനക്കാരനെ നിയമിക്കുമോ; വിശദമാക്കാമോ?

ഡി) പേഴ്സണൽ രജിസ്റ്ററിന്റെ പകർപ്പ് ഉൾചേർക്കുന്നു. ഡബ്ല്യു.1 സെക്ഷനിലെ ജോലികളിൽ വീഴ്ചയുള്ളതായി ശ്രദ്ധയിൽപ്പെട്ടിട്ടില്ല.

V. Sivak  
സെക്ഷൻ ഓഫീസർ

അനുബന്ധം



കേരള സർക്കാർ

സംഗ്രഹം

പൊതുവിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പ് - ജീവനക്കാര്യം - പൊതുവിദ്യാഭ്യാസ ഡയറക്ടറേറ്റിലെ ക്ലാർക്കായ ശ്രീ.റ്റി.സന്തോഷ് കുമാറിനെ (മുമ്പ് പരീക്ഷാ ഭവനിലെ ക്ലാർക്ക്) വിജിലൻസ് വകുപ്പ് ശുപാർശ ചെയ്തിരിക്കുന്നതിൻ പ്രകാരം സുഗമമായ അന്വേഷണം നടത്തുന്നതിലേക്കായി സർവ്വീസിൽ നിന്നും സസ്പെൻഡ് ചെയ്തുകൊണ്ട് - ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു.

പൊതുവിദ്യാഭ്യാസ (സി) വകുപ്പ്

സ.ഉ.(സാധാ)നം. 3716/2019/പൊ.വി.വ.

തീയതി, തിരുവനന്തപുരം 20/09/2019

- പരാമർശം: 1) സ.ഉ.(സാധാ) നം.2037/2018/പൊ.വി.വ. തീയതി 01.06.2018
- 2) വിജിലൻസ് ഡയറക്ടറുടെ 24.07.2019-ലെ C1 (VC.02/2019/SRT) 5637/2019 നമ്പർ കത്ത്.

ഉത്തരവ്

2015-ലെ എസ്.എസ്.എൽ.സി. പരീക്ഷയിലെ ഐ.ടി പരീക്ഷയ്ക്ക് ചോദ്യപേപ്പർ അധികമായി അച്ചടിച്ച് സർക്കാർ ഖജനാവിന് സാമ്പത്തിക നഷ്ടം വരുത്തിയതുമായി ബന്ധപ്പെട്ട് പരീക്ഷാഭവനിലെ ഉദ്യോഗസ്ഥർക്കെതിരെ വി.സി.2/19/എസ്.ആർ.ടി. നമ്പരായി ഒരു വിജിലൻസ് കേസ് രജിസ്റ്റർ ചെയ്യുകയുണ്ടായി.

വിജിലൻസ് ഡയറക്ടറുടെ പരാമർശം (2)-ലെ ശുപാർശയുടെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ പൊതുവിദ്യാഭ്യാസ ഡയറക്ടറേറ്റിലെ ക്ലാർക്കായ (മുമ്പ് പരീക്ഷാഭവനിലെ ക്ലാർക്കായിരുന്ന) ശ്രീ.റ്റി.സന്തോഷ് കുമാറിനെ, സുഗമമായ അന്വേഷണം നടത്തുന്നതിലേക്കായി ഉടൻ പ്രാബല്യത്തിൽ വരുംവിധം സർവ്വീസിൽ നിന്നും സസ്പെൻഡ് ചെയ്തുകൊണ്ട് ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു.

സസ്പെൻഡ് ചെയ്യപ്പെട്ട ജീവനക്കാരന് KSR ഭാഗം I ചട്ടം 55 പ്രകാരം ഉപജീവനബത്തയ്ക്ക് അർഹതയുണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്.

(ഗവർണ്ണറുടെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

എ.ഷാജഹാൻ  
സെക്രട്ടറി

പൊതുവിദ്യാഭ്യാസ ഡയറക്ടർ, തിരുവനന്തപുരം  
ഡയറക്ടർ, വിജിലൻസ് & ആന്റി കറപ്ഷൻ ബ്യൂറോ, തിരുവനന്തപുരം  
ജോയിന്റ് കമ്മീഷണർ, പരീക്ഷാഭവൻ, തിരുവനന്തപുരം  
ശ്രീ.റ്റി.സന്തോഷ് കുമാർ, ക്ലാർക്ക്, പൊതുവിദ്യാഭ്യാസ ഡയറക്ടറുടെ കാര്യാലയം, തിരുവനന്തപുരം  
വിജിലൻസ് (ബി) വകുപ്പ് (Vig.B2/1222/2018/Vig. Dated 13.08.2019)  
അക്കൗണ്ടന്റ് ജനറൽ (എ&ഇ/ആഡിറ്റ്) കേരള, തിരുവനന്തപുരം.  
സ്റ്റോക്ക് ഫയൽ / ഓഫീസ് കോപ്പി (പൊ.വി.വ-സി1/182/2019/പൊ.വി.വ)

ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം  
V Sivak  
സെക്ഷൻ ഓഫീസർ  
സെക്ഷൻ ഓഫീസർ









PERSONAL  
(File Paragraph 21)

Serial No	Current Number	Date of receipt by clerk	(1) Title (Main head underlined), (2) From whom, outside number and date	Submitted by clerk
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
106	3576	31-1-19	අධ්‍යක්ෂවරයාගේ පුහුණුවීමේ පොතක් අධ්‍යක්ෂවරයාගේ පුහුණුවීමේ පොතක් පුහුණුවීමේ පොතක් නං: 2729/අධ්‍යක්ෂවරයාගේ පුහුණුවීමේ පොතක් නග: 4-1-2019	6-2-19
	3759	7-2-19	අධ්‍යක්ෂවරයාගේ පුහුණුවීමේ පොතක්	
	3955	"	අධ්‍යක්ෂවරයාගේ පුහුණුවීමේ පොතක්	
	4311	"	අධ්‍යක්ෂවරයාගේ පුහුණුවීමේ පොතක්	
107	4317	"	අධ්‍යක්ෂවරයාගේ පුහුණුවීමේ පොතක් අධ්‍යක්ෂවරයාගේ පුහුණුවීමේ පොතක් අධ්‍යක්ෂවරයාගේ පුහුණුවීමේ පොතක්	12-2-19
	4370	"	අධ්‍යක්ෂවරයාගේ පුහුණුවීමේ පොතක්	
108	4344	"	අධ්‍යක්ෂවරයාගේ පුහුණුවීමේ පොතක් අධ්‍යක්ෂවරයාගේ පුහුණුවීමේ පොතක් අධ්‍යක්ෂවරයාගේ පුහුණුවීමේ පොතක් නග: 24-1-19	12-2-19
	4348	"	අධ්‍යක්ෂවරයාගේ පුහුණුවීමේ පොතක්	

2-12-2019  
5/2/19

REGISTER  
(Manual of Office Procedure)

Returned to clerk	Reference issued to whom and date	Reply or fresh current received from whom, number and date	Date of receipt by clerk	Nat D. K. and date of disposal
(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
28-2-19	අධ්‍යක්ෂවරයාගේ පුහුණුවීමේ පොතක්	අධ්‍යක්ෂවරයාගේ පුහුණුවීමේ පොතක්		L Dis 28/2/19
25-2-19	අධ්‍යක්ෂවරයාගේ පුහුණුවීමේ පොතක්	අධ්‍යක්ෂවරයාගේ පුහුණුවීමේ පොතක්		L Dis 25/2/19
25-2-19	අධ්‍යක්ෂවරයාගේ පුහුණුවීමේ පොතක්	අධ්‍යක්ෂවරයාගේ පුහුණුවීමේ පොතක්		L Dis 25/2/19









PERSONAL  
(vide Paragraph 21)

Serial No.	Current Number	Date of receipt by clerk	(1) Title (Main head underlined). (2) From whom, outside number and date	Submitted by clerk
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
	6458	20-2-19	मन्त्रालय/67852/18/मन्त्रालय	
112	6476	21	मन्त्रालय/29686/17/मन्त्रालय 25-2-19 मे.प्र.पत्र-मन्त्रालय 13-2-19 2019 2019	25-2-19
	6526	21	मन्त्रालय/29686/17/मन्त्रालय	
	6531	21	मन्त्रालय/26882/12/मन्त्रालय	
	6539	21	मन्त्रालय/72563/12/मन्त्रालय	
	6545	21	मन्त्रालय/51209/14/मन्त्रालय	
	6546	21	मन्त्रालय/54572/12/मन्त्रालय	
	6547	21	मन्त्रालय/53115/14/मन्त्रालय	
	6549	21	मन्त्रालय/31212/14/मन्त्रालय	
	6550	21	मन्त्रालय/30602/17/मन्त्रालय	
113	6576	21	मन्त्रालय/26882/12/मन्त्रालय 26882/12/मन्त्रालय मन्त्रालय 16-2-2019 मन्त्रालय	20-2-19

2-19  
2019

REGISTER  
Manual of Office Procedure)

Returned to clerk	Reference issued to whom and date	Reply or fresh current received from whom, number and date	Date of receipt by clerk	Nature (D, K, L, or N) and date of disposal
(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
25-2-19				
	Linked with file no. W/49842/16/PT			
20-2-19				
	Linked with file no. W/31212/14/PT			



**PERSONAL**  
(Wide Paragraph 2)

Serial No.	Current Number	Date of receipt by clerk	(1) Title (Main head underlined), (2) From whom, outside number and date	Submitted by clerk
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
116	7596	28-2-19	<p>செய்தி - 0356/19/18/10/19</p> <p>செய்தி - 1312/18/10/19</p> <p>செய்தி - 147135/18/10/19</p> <p>செய்தி - 60684/18/10/19</p> <p>செய்தி - 33729/18/10/19</p> <p>செய்தி - 7823/18/10/19</p>	5-2-19
	7650	..	செய்தி - 1312/18/10/19	
	7654	..	செய்தி - 147135/18/10/19	
	7661	..	செய்தி - 60684/18/10/19	
	7668	..	செய்தி - 33729/18/10/19	
	7823	..	செய்தி - 7823/18/10/19	
117	7825	..	<p>செய்தி - 0356/19/18/10/19</p> <p>செய்தி - 0356/19/18/10/19</p> <p>செய்தி - 147135/18/10/19</p> <p>செய்தி - 22-2-19</p>	5-3-19
	8082	..	செய்தி - 147135/18/10/19	
118	8089	..	<p>செய்தி - 0356/19/18/10/19</p> <p>செய்தி - 0356/19/18/10/19</p> <p>செய்தி - 147135/18/10/19</p>	5-3-19

**REGISTER**  
Manual of Office Procedure)

Returned to clerk	Reference issued to whom and date	Reply or fresh current received from whom, number and date	Date of receipt by clerk	Number (R, E, L, or N) and date of disposal
(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
15-3-19	செய்தி - 15-3-19			
14-2-19	செய்தி - 14-3-19			
14-3-19	செய்தி - 14-3-19			L.O.S 14/3/19

PERSONAL  
(Vide Paragraph 21)

Serial No.	Current Number	Date of receipt by clerk	(1) Title (Main head underlined). (2) From whom, outside number and date	Submitted by clerk
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
119	8091	2-3-19	பெரிய - 021/2019/மிட்டி/பி.சி.சி. பி.சி.சி. - 344/2019/வி.பி.சி.சி.	5-3-19
120	8093	"	பெரிய - 021/2019/மிட்டி/பி.சி.சி. பி.சி.சி. - 344/2019/வி.பி.சி.சி.	5-3-19
121	8094	"	பெரிய - 021/2019/மிட்டி/பி.சி.சி. பி.சி.சி. - 344/2019/வி.பி.சி.சி.	5-3-19
	8238	"	பெரிய - 152544/16/பி.சி.சி.	
	8242	"	பெரிய - 1312/18/பி.சி.சி.	
	8244	"	பெரிய - 63463/18/பி.சி.சி.	

CCPT. 25/1015/2017/50006\*1005-10.

REGISTER  
Manual of Office Procedure)

Returned to clerk	Reference issued to whom and date	Reply or fresh current received from whom. number and date	Date of receipt by clerk	Nature (R., D., K., L., or N.) and date of disposal
(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
14-3-19	பெரிய - 021/2019/மிட்டி/பி.சி.சி.			
15-3-19	பெரிய - 021/2019/மிட்டி/பி.சி.சி.			
14-3-19	பெரிய - 021/2019/மிட்டி/பி.சி.சி.			





**PERSONAL**  
(Vide Paragraph 21)

Serial No.	Current Number	Date of receipt by clerk	(1) Title (Main head underlined): (2) From whom, outside number and date	Submitted by clerk
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
124	8516	7-3-19	<p>പ്രസിഡൻ്റ് ഓഫീസിലേക്ക്</p> <p>സെക്രട്ടറി, സി.പി.ഒ. ഓഫീസിലേക്ക്</p> <p>പ്രസിഡൻ്റ് ഓഫീസിലേക്ക്</p> <p>15-2-19 നു ലഭിച്ച സി.പി.ഒ. ഓഫീസിലേക്ക്</p> <p>പ്രസിഡൻ്റ് ഓഫീസിലേക്ക്</p>	2-3-19
	9559	7-3-19	സെക്രട്ടറി/708519/സി.പി.ഒ.	
	8611	..	സെക്രട്ടറി/753271/സി.പി.ഒ.	
	8642	..	സെക്രട്ടറി/31212118/സി.പി.ഒ.	
	8616	..	സെക്രട്ടറി/31212118/സി.പി.ഒ.	
125	9059	14-3-19	<p>പ്രസിഡൻ്റ് ഓഫീസിലേക്ക്</p> <p>പ്രസിഡൻ്റ് ഓഫീസിലേക്ക്</p> <p>പ്രസിഡൻ്റ് ഓഫീസിലേക്ക്</p> <p>പ്രസിഡൻ്റ് ഓഫീസിലേക്ക്</p> <p>പ്രസിഡൻ്റ് ഓഫീസിലേക്ക്</p> <p>പ്രസിഡൻ്റ് ഓഫീസിലേക്ക്</p> <p>പ്രസിഡൻ്റ് ഓഫീസിലേക്ക്</p> <p>പ്രസിഡൻ്റ് ഓഫീസിലേക്ക്</p>	19-3-19

GCPT. 25/1015/2017/50000x100/S-10.

**REGISTER**  
Manual of Office Procedure)

Returned to clerk	Reference issued to whom and date	Reply or fresh current received from whom, number and date	Date of receipt by clerk	Nature (R., D., K., L., or N.) and date of disposal
(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
15-3-19	പ്രസിഡൻ്റ് ഓഫീസ് 15-3-19			
23-3-19	സെക്രട്ടറി 23-3-19			L.D.S 23/3/19

**PERSONAL**  
(Vide Paragraph 21)

Serial No.	Current Number	Date of receipt by clerk	(1) Title (Main head underlined), (2) From whom, outside number and date	Submitted by clerk
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
126	9060	14-3-19	<u>பெரியார் - சிவசுப்பிரமணியன்</u> <u>பி.சி.சி. அலுவலகம்</u> <u>புதுச்சேரி.</u> <u>பெரியார் - சிவசுப்பிரமணியன்</u> <u>367/19/VI/1</u> <u>மீ.எ.சி.</u>	19-3-19
127	9062	"	<u>பெரியார் - சிவசுப்பிரமணியன்</u> <u>பி.சி.சி. அலுவலகம்</u> <u>புதுச்சேரி.</u> <u>பெரியார் - சிவசுப்பிரமணியன்</u> <u>324/19/VI/1</u>	19-3-19
	9116	"	<u>பெரியார் - சிவசுப்பிரமணியன்</u> <u>30602/18/VI/1</u>	
	9310	"	<u>பெரியார் - சிவசுப்பிரமணியன்</u> <u>67852/18/VI/1</u>	
128	9802		<u>பெரியார் - சிவசுப்பிரமணியன்</u> <u>பி.சி.சி. அலுவலகம்</u> <u>புதுச்சேரி.</u> <u>10-2-1900</u>	19-3-19

**REGISTER**  
Manual of Office Procedure)

Returned to clerk	Reference issued to whom and date	Reply or fresh current received from whom, number and date	Date of receipt by clerk	Nature, D., K., L. or N. and date of disposal
(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
23-3-19	PTA President, Kalaburagi	23-3-19 N/A		L Dis 23/3/19
22-3-19	மதுரை மெய்யாட்சி	22-3-19		L Dis 22/3/19
23-3-19	பெரியார் - சிவசுப்பிரமணியன்	23-3-19		L Dis 23/3/19















**PERSONAL**  
(Vide Paragraph 21)

Serial No.	Current Number	Date of receipt by clerk	(1) Title (Main head underlined); (2) From whom, outside number and date	Submitted by clerk
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
	15616	26-4-19	...	
136	15619	"	...	27-4-19
			...	18-5-19
			...	
			...	
			...	
	15620		...	
	15621	"	...	
	15622	"	...	
	15623	"	...	
	15624	"	...	
	15625	"	...	
	15626	"	...	
	15627	"	...	
	15632	"	...	
	15718	"	...	
	15750	"	...	
	15751	"	...	
	15752	"	...	
	15753	"	...	
	15754	"	...	
	15755	"	...	
	15756	"	...	

**REGISTER**  
Manual of Office Procedure)

Returned to clerk	Reference issued to whom and date	Reply or fresh current received from whom, number and date	Date of receipt by clerk	Nature (R., D., K., L., or N.) and date of disposal
(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
18-5-19				
18-5-19	Bills Submitted to Treasury.			Dis 18/5/19

**PERSONAL**  
( vide Paragraph 21

Serial No.	Current Number	Date of receipt by clerk	(1) Title (Main head underlined). (2) From whom, outside number and date	Submitted by clerk (5)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
137	15783	26-4-19	වි.වි.බ. සේවයේ ආදේශක සේවක	26-4-19
			බාලක සේවක ආදේශක සේවක	26-4-19
			වි.වි.බ. සේවයේ සේවක	27-4-19
			වි.වි.බ. සේවයේ සේවක	
			වි.වි.බ. සේවයේ සේවක	
138	16000	29-4-19	වි.වි.බ. 2019-20 සාමාන්‍ය වාර්ෂික	29-4-19
			දූරකථන වාර්ෂික / වැඩි මිලදී ගැනීම්	23-10-19
			වි.වි.බ. සේවයේ සේවක	14-11-19
			වි.වි.බ. සේවයේ සේවක	26-11-19
			වි.වි.බ. සේවයේ සේවක	30-11-19
				2-12-19
				18-12-19
15799	3-5-19	වි.වි.බ. / 31212/18/වි.වි.බ.		
16104	,,	වි.වි.බ. / 30602/18/වි.වි.බ.		
16107	,,	වි.වි.බ. / 30602/18/වි.වි.බ.		
16108	,,	වි.වි.බ. / 30602/18/වි.වි.බ.		
16109	,,	වි.වි.බ. / 30602/18/වි.වි.බ.		
16110	,,	වි.වි.බ. / 30602/18/වි.වි.බ.		
16112	,,	වි.වි.බ. / 15783/19/වි.වි.බ.		
16503	,,	වි.වි.බ. / 15783/19/වි.වි.බ.		

*Handwritten signature/initials*

CC-0 (15/01/2000-1000-10)

**REGISTER**  
Manual of Office Procedure)

Returned to clerk	Reference issued to whom and date	Reply or fresh current received from whom, number and date	Date of receipt by clerk	Nature 2. D., K., L., or N.) and date of disposal
(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
26-4-19	වි.වි.බ. සේවයේ 26-4-19			
26-4-19	වි.වි.බ. සේවයේ 26-4-19			
27-4-19	වි.වි.බ. සේවයේ 30-4-19			
30-4-19	ALLDIE'S Exam 30-4-19			
24-10-19	වි.වි.බ. සේවයේ 24-10-19			
14-11-19	වි.වි.බ. සේවයේ 14-11-19			
26-11-19	වි.වි.බ. සේවයේ 26-11-19			
2-12-19	වි.වි.බ. සේවයේ 2-12-19			
2-12-19	වි.වි.බ. සේවයේ 2-12-19			
18-12-19	වි.වි.බ. සේවයේ 18-12-19			



















45

PERSONAL  
(Vide Paragraph 21)

Serial No.	Current Number	Date of receipt by clerk	(1) Title (Main head underlined). (2) From whom, outside number and date	Submitted by clerk
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
	24333	27-6-19	ကုမ္ပဏီ(1)16000/19/လူကြီး	
	24335	"	ကုမ္ပဏီ(1)16000/19/လူကြီး	
	24336	"	ကုမ္ပဏီ(1)16000/19/လူကြီး	
	25578	9-7-19	ကုမ္ပဏီ(1)16000/19/လူကြီး	
	25579	"	ကုမ္ပဏီ(1)16000/19/လူကြီး	
	25601	"	ကုမ္ပဏီ(1)16000/19/လူကြီး	
	25602	"	ကုမ္ပဏီ(1)16000/19/လူကြီး	
	25603	"	ကုမ္ပဏီ(1)16000/19/လူကြီး	
	25604	"	ကုမ္ပဏီ(1)16000/19/လူကြီး	
	25605	"	ကုမ္ပဏီ(1)60749/17/လူကြီး	
	25755	"	ကုမ္ပဏီ(1)16000/19/လူကြီး	
	25759	"	ကုမ္ပဏီ(1)16000/19/လူကြီး	
	25760	"	ကုမ္ပဏီ(1)16000/19/လူကြီး	
	25822	"	ကုမ္ပဏီ(1)16000/19/လူကြီး	
	25824	"	ကုမ္ပဏီ(1)16000/19/လူကြီး	
	25828	"	ကုမ္ပဏီ(1)16000/19/လူကြီး	
144	25830	10-7-19	ကုမ္ပဏီ(1)16000/19/လူကြီး ကုမ္ပဏီ(1)16000/19/လူကြီး ကုမ္ပဏီ(1)16000/19/လူကြီး ကုမ္ပဏီ(1)16000/19/လူကြီး	11-7-19

11-7-19 DDB JWA/A

L. Dis  
11/7/19

**PERSONAL**  
(Vide Paragraph 21)

Serial No.	Current Number	Date of receipt by clerk	(1) Title (Main head underlined); (2) From whom, outside number and date	Submitted by clerk
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
145	25832	10-7-19	സംസ്ഥാന സർവ്വകലാശാലയിൽ പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തിയ കമ്മ്യൂണിക്കേഷൻ സംബന്ധിച്ച കമ്മ്യൂണിക്കേഷൻ നമ്പർ 10-7-19	10-7-19
146	26075	11-7-19	സംസ്ഥാന സർവ്വകലാശാലയിൽ പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തിയ കമ്മ്യൂണിക്കേഷൻ സംബന്ധിച്ച കമ്മ്യൂണിക്കേഷൻ നമ്പർ 11-7-19	11-7-19
	26078	11-7-19	സംസ്ഥാന സർവ്വകലാശാലയിൽ പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തിയ കമ്മ്യൂണിക്കേഷൻ സംബന്ധിച്ച കമ്മ്യൂണിക്കേഷൻ നമ്പർ 11-7-19	
	26095	11-7-19	സംസ്ഥാന സർവ്വകലാശാലയിൽ പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തിയ കമ്മ്യൂണിക്കേഷൻ സംബന്ധിച്ച കമ്മ്യൂണിക്കേഷൻ നമ്പർ 11-7-19	
	26097	11-7-19	സംസ്ഥാന സർവ്വകലാശാലയിൽ പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തിയ കമ്മ്യൂണിക്കേഷൻ സംബന്ധിച്ച കമ്മ്യൂണിക്കേഷൻ നമ്പർ 11-7-19	
	26101	11-7-19	സംസ്ഥാന സർവ്വകലാശാലയിൽ പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തിയ കമ്മ്യൂണിക്കേഷൻ സംബന്ധിച്ച കമ്മ്യൂണിക്കേഷൻ നമ്പർ 11-7-19	
	26103	11-7-19	സംസ്ഥാന സർവ്വകലാശാലയിൽ പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തിയ കമ്മ്യൂണിക്കേഷൻ സംബന്ധിച്ച കമ്മ്യൂണിക്കേഷൻ നമ്പർ 11-7-19	
	26209	11-7-19	സംസ്ഥാന സർവ്വകലാശാലയിൽ പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തിയ കമ്മ്യൂണിക്കേഷൻ സംബന്ധിച്ച കമ്മ്യൂണിക്കേഷൻ നമ്പർ 11-7-19	
	26216	11-7-19	സംസ്ഥാന സർവ്വകലാശാലയിൽ പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തിയ കമ്മ്യൂണിക്കേഷൻ സംബന്ധിച്ച കമ്മ്യൂണിക്കേഷൻ നമ്പർ 11-7-19	
	26319	11-7-19	സംസ്ഥാന സർവ്വകലാശാലയിൽ പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തിയ കമ്മ്യൂണിക്കേഷൻ സംബന്ധിച്ച കമ്മ്യൂണിക്കേഷൻ നമ്പർ 11-7-19	

GCP-125 (01/5/2017) 50000-10MS-10

**REGISTER**  
Manual of Office Procedure

Returned to clerk	Reference issued to whom and date	Reply or fresh current received from whom, number and date	Date of receipt by clerk	Nature (D, K, L, or N.) and date of disposal
(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
10-7-19	DD/MLPM 10-7-19	SLN/A		L Dis 10/7/19
11-7-19	DD/MLPM 10-7-19	SLN/A		L Dis 10/7/19





PERSONAL  
(Vide Paragraph 21)

Serial No.	Current Number	Date of receipt by clerk	(1) Title (Main head underlined); (2) From whom, outside number and date	Submitted by clerk
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
	27702	27-7-19	ଅମୃତଧରା/16000/19/ଅମୃତଧରା	
	27752	,,	ଅମୃତଧରା/172563/17/ଅମୃତଧରା	
	27994	,,	ଅନନ୍ତମଣି/1978/19/ଅନନ୍ତମଣି/22-7-19	
	27987	,,	ଅମୃତଧରା/13322/19/ଅମୃତଧରା	
	28003	,,	ଅମୃତଧରା/144348/18/ଅମୃତଧରା	
	28005	,,	ଅମୃତଧରା/131212/18/ଅମୃତଧରା	
	28009	,,	ଅମୃତଧରା/16000/19/ଅମୃତଧରା	
	28013	,,	ଅମୃତଧରା/16000/19/ଅମୃତଧରା	
	28016	,,	ଅମୃତଧରା/13143/19/ଅମୃତଧରା	
	28239	,,	ଅମୃତଧରା/172563/17/ଅମୃତଧରା	
	28252	,,	ଅମୃତଧରା/12439/19/ଅମୃତଧରା	
	28264	,,	ଅମୃତଧରା/18072/16/ଅମୃତଧରା	
	28299	,,	ଅମୃତଧରା/13538/18/ଅମୃତଧରା	
	28300	,,	ଅମୃତଧରା/13322/19/ଅମୃତଧରା	
	28301	,,		
	28303	30-7-19	ଅମୃତଧରା/17081/19/ଅମୃତଧରା	
	28308	,,	ଅମୃତଧରା/13322/19/ଅମୃତଧରା	
	28310	,,	ଅମୃତଧରା/172563/17/ଅମୃତଧରା	
	28317	,,	ଅମୃତଧରା/16000/19/ଅମୃତଧରା	
	28319	,,	ଅମୃତଧରା/16000/19/ଅମୃତଧରା	
	28448	,,	ଅମୃତଧରା/15722/18/ଅମୃତଧରା	
	28584	,,	ଅମୃତଧରା/16000/19/ଅମୃତଧରା	
	28833	,,	ଅମୃତଧରା/144348/18/ଅମୃତଧରା	

REGISTER  
Manual of Office Procedure)

Returned to clerk	Reference issued to whom and date	Reply or fresh current received from whom, number and date	Date of receipt by clerk	Nature (R., D., K., L., or N.) and date of disposal
(6)	(7)	(8)	(9)	(10)

**PERSONAL**  
(Wide Paragraph 2)

Serial No.	Current Number	Date of receipt by clerk	(1) Title (Main head underlined), (2) From whom, outside number and date	Submitted by clerk
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
	28854	5-8-2019	ରାଷ୍ଟ୍ରପତି/1157/19/ରା.ଉ.ସ.ସ	
	28860	"	ରାଷ୍ଟ୍ରପତି/15457/13/ରା.ଉ.ସ.ସ	
	28867	"	ରାଷ୍ଟ୍ରପତି/144348/18/ରା.ଉ.ସ.ସ	
	28873	"	ରାଷ୍ଟ୍ରପତି/16000/19/ରା.ଉ.ସ.ସ	
	28878	"	ରାଷ୍ଟ୍ରପତି/16000/19/ରା.ଉ.ସ.ସ	
	28881	"	ରାଷ୍ଟ୍ରପତି/16000/19/ରା.ଉ.ସ.ସ	
	28884	"	ରାଷ୍ଟ୍ରପତି/63364/18/ରା.ଉ.ସ.ସ	
	29014	"	ରାଷ୍ଟ୍ରପତି/16000/19/ରା.ଉ.ସ.ସ	
	29061	"	ରାଷ୍ଟ୍ରପତି/63364/18/ରା.ଉ.ସ.ସ	
	29062	"	ରାଷ୍ଟ୍ରପତି/16000/19/ରା.ଉ.ସ.ସ	
	29063	"	ରାଷ୍ଟ୍ରପତି/16000/19/ରା.ଉ.ସ.ସ	
	29064	"	ରାଷ୍ଟ୍ରପତି/16000/19/ରା.ଉ.ସ.ସ	
	29065	"	ରାଷ୍ଟ୍ରପତି/30602/18/ରା.ଉ.ସ.ସ	
	29066	"	ରାଷ୍ଟ୍ରପତି/30602/18/ରା.ଉ.ସ.ସ	
	29068	"	ରାଷ୍ଟ୍ରପତି/72563/17/ରା.ଉ.ସ.ସ	
	29069	"	ରାଷ୍ଟ୍ରପତି/30602/18/ରା.ଉ.ସ.ସ	
	29175	"	ରାଷ୍ଟ୍ରପତି/16000/19/ରା.ଉ.ସ.ସ	
	29185	"	ରାଷ୍ଟ୍ରପତି/50652/18/ରା.ଉ.ସ.ସ	
	29189	"	ରାଷ୍ଟ୍ରପତି/72563/17/ରା.ଉ.ସ.ସ	
	29224	"	ରାଷ୍ଟ୍ରପତି/30602/18/ରା.ଉ.ସ.ସ	
	29225	"	ରାଷ୍ଟ୍ରପତି/13322/19/ରା.ଉ.ସ.ସ	
	29424	"	ରାଷ୍ଟ୍ରପତି/1498/17/ରା.ଉ.ସ.ସ	

**REGISTER**  
Manual of Office Procedure)

Returned to clerk	Reference issued to whom and date	Reply or fresh current received from whom, number and date	Date of receipt by clerk	Nature (R., D., K., L. or N.) and date of disposal
(6)	(7)	(8)	(9)	(10)

GOPT. 25/10/52017/50000-10VS-10.

















